BPS3000电子式.双点压力开关 BPS3000
 特点
► 测量范围: 0 ... -1 bar to 0 ... 600 bar 表压
► 最大可以有两个开关点
► 模拟量输出 4 - 20 mA 或 0 - 10 V
► 显示屏和电气连接部分都可 320° 旋转
► 菜单设置符合 VDMA标准
► IO-Link 通信接口

Index: I / 923-1968
BPS3000电子式.双点压力开关 BPS3000
订货号
BPS3000
BPS3 基本型号
输出代码
1
2
3
4
5
6
7
8
两个开关量
4…20 mA电流输出模拟量带一个开关量
0…10 V电压输出模拟量带一个开关量
4…2 mA电流输出模拟量带两个开关量
0…10 V电压输出模拟量带两个开关量
两个干接点开关量 (1 x NO SPST / 1 x NC SPST)
(要求压阻硅传感元件/ 符号 P)*, 无 UL认证
两个开关点输出和 IO-Link
模拟量输出和两个开关点输出和 IO-Link
工艺接口
G
2
N
3
1
E
P
G1/4" 外螺纹
G1/2" 平装膜片
(要求压阻硅传感元件/ 代号 P* /仅10-600 bar 可选)
1/4"NPT 外螺纹
1/2"NPT 平装膜片
(要求压阻硅传感元件/ 代号  P* / 仅10-600 bar 可选)
40x40 Cetop法兰/板式连接 - 可按要求提供
7/16-20 UNF (SAE4) 外螺纹
7/16-20 UNF(37° JIC) 外螺纹
密封
V FKM
E EPDM
电气连接
M M12
压力范围
- 1 0 B V
0 0 0 1 B A
0 0 0 5 B A
0 0 1 0 B A
0 0 . 2 B
0 0 . 5 B
0 - 1 bar（要求压阻硅传感元件 / 代号 P）*, 仅IP65
0 - 1 bar 绝对压力（要求压阻硅传感元件 / 代号 P）*
0 - 5 bar 绝对压力（要求压阻硅传感元件 / 代号 P）*
0 - 10 bar 绝对压力（要求压阻硅传感元件 / 代号 P）*
0 - 0.2 bar（要求压阻硅传感元件 / 代号 P）*, 仅IP65
0 - 0.5 bar（要求压阻硅传感元件/ 代号 P）*, 仅IP65
0 0 0 1 B
0 0 0 2 B
0 0 0 5 B
0 0 1 0 B
0 0 5 0 B
0 1 0 0 B
0 2 0 0 B
0 - 1 bar（要求压阻硅传感元件 / 代号 P）*, 仅IP65
0 - 2 bar（要求压阻硅传感元件 / 代号 P）*, 仅IP65
0 - 5 bar（要求压阻硅传感元件 / 代号 P)*, 仅IP65
0 - 10 bar
0 - 50 bar
0 - 100 bar
0 - 200 bar
0 - 250 bar